
Zlesp6l Opieki Zdrorarotnej w Olawie
ul. K.K, Baczyris;kiego 1

55-200 Olawa
R.EGON: 000306816 NIIP: 912-16-50-658

tel,: +48 (71) 301..13-11

z:,oztDZI,tPN/t5118

fax.: +48 (71) 301-13-

Odpowiedzi na pytan
2lgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z rJnia 29 stycznia 2OO4r. prawo za
zamawiitiqcy - Zespol opieki Zdrowoltnej w olawie udziela odpowiedzi

produktu, po ktrcrego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze n
lerczenia?

ulww.zozolawi:r, wroc, pl
Olawa, dn. 03.07.201 8r.

(Dz U. 22017 r. poz.1579 z po2n. zm.)
przetargu

ic juZ w ciqgu kilku godzin ocl rozpoczqcia

ny w Urzqd:zie Rejestracji Produktow

0,12t;',0,5 i 0 25 mg/ml) wyraza
z obotuiEzuiqcq CharakterystykE

nastqpujqce zapytian ia, dotyczqoe
nieograniczonego na: Dostawa lek6w i jednorazowegcl,

znak sprawy ZOZIDZP 6t18

Pytanie nr 1, Dotyczy: Zadanie 48, trto,z. 1,2,3
C:.zy w zaclaniu l\lr 48 poz 1, 2 i 3 (BUDESONTDUM zawiesina do inhatao 125; 0,5 i 0,25 mgiml) Zamawielqcy wymaga

Crdpowied2: Zamawiaiqcy wymaga, aby produkt leczniczy byr
Leczniczych, Wyrob6w Medycznych i Preparatow Biobojczych.
Pytanie nr 2, Dotyczy:. Zadanie 48 pozt. 1,2,3
Czy Zamawiajqoy w zadaniu Nr 48 poz 1, 2 i 3 (BUDESONTDUM ina do inhalacji
zgodg na wycenq leku, ktorego zawartrcSci po otwarciu pojemnika nie a, zgodnie
Produktu l-eczn czego, przechowywaO clo 12 godzin?
Odpowied2: Zamawilqcy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 3, Drotyczy: Zadanie 48, poz.1,2,3

terbutaliny, sallriutamolu, fenoterolu, ace,tylocysteiny, kromoglikanu
Pytanie nr 4, Dotyczy: Zadanie 48, poz. 1,2,3

lub bromku ipratropiowego

Czy w zadaniu lJr 48 poz 1, 2 i 3 (BUDIESONIDUM zawiesina do inha 0,125,0,5 i 0,25 mgiml) Zl.amawiajqcy wymaga
zgodnie z obouriqzujqcq Charakterystykq Produktu Leczniczego, leku w budezon idu zm ikronizowane go?
Odpowied2: Zlamawiajqcy wymaga, iaby produkt leczniczy byl za
Leczniczych, V\/Vrobow Medycznych i Preparatow Biobojczych

any w Urzgdz:ie Rejestracji Produktow

Pytanie nn 5, Dotyczy: Zadanie 48, po':2. 1,2,3
Czy Zamztwiajqr:y w zadaniu Nr 48 poz 1,2 i 3 (BUDESONIDUM

Czy Zamawiajqcy w zadaniu Nr 48 pcz. 1,2 i 3 (BUDESONIDUM
dopuszczal wycenQ leku, ktorego nie mozna mieszac z Berodualem ani z
Odpowied2: Ziamawialqcy wymaga, aby produkt mogl byc mieszan

Odpowiedl2: Zanawiajqcy wymaga re.iestracji produktow, jako wyrob
Pytanie nr 7 , D<>tyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o doprercyzowanie, czy filtry mechaniczne o objqtoSci 300-1
do 479 przy zac;lrowaniu przestrzeni martwej nie wigcej niZ 92ml ?

Dyrekror - +48 (71) 301 -t 3-t 3 KsiggowoSrl - +48 (71 ) 30 | .l 3- l9 Zarnowienia

Pielggniarka nacz.elna- -f48 (71) 301-13-91 Place, - +48 (71) 301-13-16

do inhalacji 0,125, 0,5 i 0,25 mg/ml)
tyloc,lsteinq?

z 0,996 chlorkiem sodu, oraz ;z roztworilmi

wymaga, aby ierki o tej samej nazwie migdzynarodowej (

inhalacji 0,1215 0,5 i 0,25 mg/mt)
podania, lecz w roznych dawkach

pochodzily'od tego samego producenta ze wzglgdu na mozliwoSc lqczen
Od powiecf 2 : T it <, Zamawiajqcy wymag a
Pytanie nn 6, Dotyczy: Zadanie nr72, - Filtry mechaniczne, poz.1
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane filtry mechaniczne, powinny byc pelni zrgodnie z norrnq PN-ENI tso 23328-
'l:2008 i 23328-t|.2009 ,,Filtry do ukladrlw oddechowych stosowane w ane zji i do sztucznego oddyr:hania"

) i drodze
dawek'7

l, powinny charakteryzoulac sig rruagq wlasnq

Odpowiedl2: Zanawilqcy wymaga wagi wtasnej do 49g i przestrzeni ma
Pytanie nr 8, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o dopre,cyzowanie, czy filtry rnechaniczne o objqtoSci 300-1500 powinny charakteryzowiac siq slkutecznoSciq
filtracji wzglqdem NaCl min.99,978o/<, oraz skutecznoSciq filtracji wzgl bakterii i wirusow min. 99,9999% lub
parametrami lep:szymi ?
Odpowied2: Z:rmawiajEcy wymaga skutecznoSci filtracji wzglgdem
wzglgdem bakbrii i wirusow min. 99,9999%
Pytanie nr 9, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy filtry mechaniczne o objqtoSci 300-'1
przeplwu na poziomie 0.8cm H"O przy przeolywie 301/min, i2cm H,O

aCl min 99,978% oraz rskutecznoSci filtracii

l, powinny oharakleryzowac sig oporem

iczne - +48 (71)313-26-382,-ca dyrektora - +48 (71) 1

301-13-14 Kadry-+48(71)301-13-25 Zaopatrz,enie - +48 (71 ) 301 - | 3- I 7

v.

do 96ml

i Statlstyka - +48 (7 l) 301 -13-28
Centrala - +48 (71 ) 3(tl -l 3-00 Organizacja i Zarzqdzanie - +48 (7 I ) 30 | - | 3- | 5 In yk - r48 (71) 301-13-28 +



Odpowied2: Zamawialqcy wymaga utraty wilgotno6ci na poziomie H2,Oll przy Vt 500m1, przy zachowanej
wydajnoSr:i nawilzania minimum 23mg llrO przy Vt 500m1.
Pytanie n r 1 1 , lDotyczy: Zadanie nr TZt - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o potw erdzenie, iz oferowane filtry mechaniczne, powinny byi
Odpowied2: ZetmawilEcy wymaga pal<owania produktow w folia-folia lu b folia-per pier.
Pytanie nr 12, Dotyczy: Zadanie nr 3ti, poz. 1 i 2

ol mo,Zna bylo mies;zai z Poltranr 50 i Poltram

tel.: +48 (71) 301..13-11 fax.: +48 (71) 301-13_
przeplywie 901/min lub parametrami lepszymi ?
Odpowied2: Zemawiajqcy wymaga oporu przeplywu na pozlornie min
Pytanie nr 10, Dotyczy: Zadanie nr T',2 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy filtry mechaniczne o objqtorlci 300-1
na poziomie '13m9 HzO/l przy Vt 500m1, przy zachowanej wyclajnosci
parametrami lepszymi ?

Czy Zametwiajqr:y wymaga aby produkt w pakiecie 3g pozycja .1 i 2
100, 50 mg/ml, roztwor do wstrzykiwah. zgodnie z Ohlp prodlrktu?
Od powied2 ; T erk, Zamawiajqcy wymaga.
Pytanie nr 13, Dotyczy: Zadanie nr l]0r, poz. 67 i 68

Czy Zamawiajqc;y wymaga, aby w pal<ir-.cie 30 pozycja 29,
w jednej strzyka'wce z produktem Morphini Sulfas WZF?
Odpowied2 : Zanawiajqcy n ie wyma ga.
Pytanie nr 18, Dotyczy:Zadanie nr 1, poz.73
C^zy zamawiajqcy wymaga aby w pakiecie 1 pozycja 73 Bupivlacainum
Od powied2 : T al<, Zamawiajqcy wymaga.
Pytanie nr 19, Dotyczy: Zadanie nr 26, poz. 1 i 2

Zlesp6l Opieki Zdrorvrrotnej w Olawie
url, K.K. Baczyhskiego 1

5i5-200 Olawa
F|EGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

Zaopaftzenie - +48 (7

Place - +48 (71) 301-13-16

\ /ww.zozolawa.wroc. pl

H2O przy przeptywie 001/min,

powinny charakterryzowac utratq wilgotnoSci
ania minimum 23mg H,O pzy Vt 500m1 lub

ne w opakowania folia-papier

iwoSc lqczenia w jeclnej strzykawce Poltramu z

miat zarejestrovrranq mozliwoSc mieszania

al byla roztworem hiperbarycznynr?

kowany byl w fiolki o pojemno6ci do 30 ml?

al wszystkie drogi podania domiqSniowo,

oduktu leczniczego l(alium Chlorertum 15o/o 20

i Statystyka - +48 (71 ) Srll -13-28
- +48 (71)30t-13-28

Czy Zamerwiajqey wymaga w pakiecie i30 pozycja 67 i 68 aby istniala
Metamizolem zgodnie z Chlp produktu?
Odpowied2 : T ak, Zamawiajqcy wymag a.
Pytanie nr 14, Dotyczy: Zadanie nr 16, poz. 15
Czy Zamawiajarcy wymaga, aby zaoferowany w pakiecie 16 1 5 ceftazydym byl w postaci proszku do
sporzqdzania roztworu do wstrzykiwair domigsniowych, dozylnych i infuzji
Od powied2 : f ak, Zamawiajqcy wyma g ia.

Pytanie nr 15, Dotyczy:Zadanie nr f 6, poz.15
Czy Zametwiajqcy wymaga aby w pakiecie 16 pozyqa 15 Qeftazydym
godz. w temp. 2-8"C?
Odpowied2: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 16, Dotyczy: Zadanie nr 30, poz. 29,30,33,34
Czy zamawiajqcy wymaga aby midazotiam w pakiecie 30 ppzycja 2g,

al po rozpuszczeniu trwaloSc przez 24

33 i 3.+ posiadal w swoim sklad:zie edetvnian
ych wytrqcanienr siq produkl,ow interakcji

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby w pakiercie 26 pozyqa 1 i2 cjefuroxime
Odpowiedl2: f aI<, Zamawiajqcy wymaga.
Pytanie nr 20, Dlotyczy: Zadanie nr 26,, poz. 1 i 2

y iecie 26 pozyr)a 1 i 2 fefuroksym
4 luktu?
(, 

Jet.to ,1loz. 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodq na zaoft..rowanie w pakiecie l, poz. 230
ml w opakowaniu po 20 amputek?
Odpowied2: Zarnawiajqcy dopuszcza przeliczenie zgodnie z ltt lll iot Zam6wienia ppkt. I SIWZ.
Pytanie nr 22, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 230
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodq na zaol'erowanie w pakiecie 3 pozycja 1 produktu leczniczego 6% Hydroxyretyloskrobia
m.c2.130/0,38-0,45 zawieszonego w NaCl 0,9% 500m1?
Od powied2 : Zarnawilqcy podtrzym uj e ;za p i sy S lwz:.
Pytanie nr 23, Dotyczy: Zadanie nr 3, trtoz.1
Czy Zamawialqcy wyrazi zgodg na zaofc-rowanie w pakiecie poz uktu leczniczego 10o/o H

Dyrektor - +48 (71 ) 30 | -13-l 3 Ksiggowo5o - +48 (7I) 30l.l3-l9 - +48 (7 I ) 313-26-382-ca dyrektora - +48 (7 | )301-13-14 Kadry - +48(71) 301-13-25
Pielggniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91 Rozl

Zamowienia

) 301-r3-t7

Organizacja i Zarz4dzanie - +48 (i I ) 301- l3-l 5Centrala - +48 (71 ) 301-13-00
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55-200 Olawa
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przy tym ze z:godnie z Prawem farnraceutycznym produktv leczni

Dyrektor - +48 (71) 301-t3-13 KsiggowoSc - -48 (7t) 30t-lt-t9 ,Zamowienia

tet,: +48 (71) 301-13-11 fax,: +48 (71) 301_13_
m.c2.130/0,38-0,45 zawieszonego w l\iaCl 0,9% 500m1?
Od pow ied2 : 2lztmawiajqcy podtrzym ujer za p i sy S | \ /2.
Pytanie nr 24,, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. i,6,10,,13

lzV lgnayiajqgy w pakiecie 3 pozyr:jra: 3, 6, 10, 13, wyraz.izgooQ na
typu Kablclear? Jest to buterka sto.lqca z dwoma niezalezny-mr,
umozliwia pelrr:lwidocznosc dodawanych lekow oriaz kontrolg nao
Od powied2 : Zl.amawiajqcy podtrzym uje za p isy S l!\'2.
Pytanie nr 25, lDotyczy: Zadanie nr 3, poz. 4,5,7,11,9,,11,12,141,15,16,17
czy zamitwiaiqcy wyrazi zgodg na :zaoferowanie w pakieiie 3 pozyci
infuzyjnych w opakowaniach typu butelka stoiqca wyposa2ona w dwa r
zab ezpiectzon er p I asti kow y mi zaty czka nr i (dod atkowo ozn aczo n ym I strza
mre]Sce 00 podtqczenia zestawu do infuzji) co zrrniejsza ryzyko kontr
maiq wla(;ciwosci samozasklepiaiqce clzigki czemrJ nawet po' przypao
terapri ptyn nie wyoeknie na zewnqtrz:. Reasumuiqr: - takie operkowanre
intuli oraz znrniejsza koszty przygotowania ze wzglgdu na brak ko
uzycrem.

zapotrzebowanir:m, czyli nie przewidujel l<oniecznosci dluzszego przecho
apteki szpitialnej to dlaczego wyznacza iararunek 12-rniesiqcznego okresu

tulww, zozolawil. wroc. ol

ie plynow infuzyjnych w opakowaniu
w pelni przezroczysta, cowielkcrSci oortami.

niem infuzji

ym wyrwantu zestiawu do infuzli zalecony w
raca czras pracy perrsonelu przy przygotowaniu

dezynfekcji portow przed pierwszym

10,

.4,5,7,8,9, 11, 12, 14, 15, 16, 17 ptynow
znej wielkoSci nieza|-.znie zabezpieczone porty
rmi, jecina do wstrzyknigcia, druga wskazujqca
inacji. Porty w proponowanych opakowaniach

5 mmol/|,
11, 12 plynu

Ca++ - 2mmolll,
wieloelektrolitowego
Mg++-1mmol/l,Cl-

czy zamawilzlc>y wyrazi zgodg na zeroferowanie w pakiecie 3i pozycja
zmodyfikowanel zelatyny 3%w opakowaniu worek 5i00ml?
Od powiedl2 ; Zianawiajqcy pod trzy m uj e za p is y S I W,Z.
Pytanie nr 29, Dlotyczy: Zadanie nr 3, ;poz. 3,4,6-9,13-1 7,22-24

wytEczenrern po'r^/otania sig przez \A/ykonawca na okolicznosci, kt6r
obowiqzujqcego uprawniajq Spr:zedajqceqo do odmowv
Od powi ed:Z : Zamawiajqcy podtrzym uj e z:a p i sy S I WZ.
Pytanie nr 33, Dotyczy: g5 ust.2 projel<tu umowy
Do treSci $5 ur;t.2 projektu umowy. Skoro Zamawiaiqcy przewiduje

czy Zamawiaiqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu i3, pozyclet
nalbardziej zbli;Zonym do osocza: Na/'140 mmol/l; l(5 mmol/|, lVlq/1.Smnr

9,22,23 co pozwoli rra przystqpienie do nowcr
niZsze1 cenowo oferty?

7 produlktu leczniczergo Geloplasrna - roztwor

3;4;6-9t;1 3-17',22-24 produktu w worku Viaflo
mi zapewnia szczelnoSc polqcz:nia w trakcji

kubaturg odpadow szpitalnych?

11 i 12 plynu wieloelektrolitoweg,c o skladzie
; chlorki/98 mmol/l ph 7,4', osmolarnoSc 295

o polenrnoSci odpowiednio 500m1 i 1000m1?

nie Wrv pozycji do oddzielnego pakietu 34.

z przesianKq zawarlq w art. SSiL k.c... ,'... z
zgodnie z przepisami prawa prowszechnie

dostarczenia towaru Kupujqcemu.',

dostawy sukcesywne, zgodne :z bie2qcym
nia ;zamowionych produktow w magazynie

aznoSci zamowionych towarow? Wskazujemy
do ostatniego dnia terminu waZnoSci sa

iczne - +48 (7l) 313-26-3ti7.-ca dyrektora - +48 (7l) 3

a i Srarysrlka - -48 (7 t) 30t- B-28

l0l-13-t4 Kadry - +48(71) 301-13-25
Pielggniarka nac,zelna - r48 (71) 301-13-91

Zaopatrzenie -+48 (71) 301-13-17
Pla<;e - +48 (71) 301-13-16 Ro

Centrala - +48 (71) 301- l3-00 Organizacja i Zarzqdzanie - -F48 (7 I ) 30 I r I 3 - I 5 I - +48 (71) 301-r3-28



Zresp6l Opieki Zdroruotnej w Olawie
ul,K.K.Baczyriskiego 1

55-200 Olawa
RI-GON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel,: +48 (71) 301-1.:l-11 fax,: +48
pelnowartoSciowe i dopuszczone do obrrotu. W zwiqzku z
umowy nastgpujqcej treSci: "..., dostawy produktow z
wyjqtkowych sytuacjach i ka2dorazow'o zgodg na nie
Od powied2 ; Zamawiajqcy podtrzy m uj e za p i sy S I WZ
Pytanie nn 34, Dotyczy: 55 ust.4 i 5 projektu umowy

Pytanie nn 35, Dotyczy: $6 ust.1 ppkt d projektu umowy
Czy w prurypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z
zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np bgdzie
zgodg na spr:zedaZ w cenie zblizonej do rynkowej lub
ponoszenia kary'przez Wykonawcq (dotyczy zapisu $6 ust.
Od powied2 . Zamawialqcy podtrzym uj e za p i sy S lWZ.

Do $5 ust.4 i 5 projektu umowy. Czy 'w zwiqzku niezbqdnymi proced
Prawo farmact-'utyczne Zamawiajqcy wyrazi zgodq na wy{luzenie te
Od powied2 : Zamawilqcy pod trzym uje za p isy S lWZ.

(21) 301-13-1 w'ww.zozolawa, wroc. ol
my o dopisanie do treSci $5 ust.2 projektuppwyzszym

(rotszym 'waZnoSci mogq byc dop,us26ton" *
mpsi wyrazic upowaZniony przedsitawiciel Zamawiajqcego."

zwiitrzanymi z realizaqq przepisow ustawy
na zalatwienie reklamacji do 48 godzin?

0brotu iotu urnowy i braku moZliwo6ci dostarczenia
startq dla Wykonawcy), Zamawiajqcy wyrazi
tego produktu z umowy bez konieczno5ci

to grozilo
l1|a wylqczer

I ppkt d) proj tu umowy)?

Pytanie nr 37, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 14
Dotyczy pakietu nr lpoz. 14 Acidum asetylsalicylicum tabl. 75 mg - czy
tabletki dojelitolntej ?

Od powiecf 2 : Zamawiajqcy do p u szcza.
Pytanie nn 38, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 27
Dotyczy Zadaniia 1 poz. 27. Czy Zarnawiajqcy mial na mySli produkt Ar
wyciqgu ggstego zloZonego zkoszyczkdw arniki i nagietka, '1p,5 mg wyci
Odpowied2:.Zamawiajqcy dopuszczs v\rycenQ produktu o po!,vyzszym sk

itowe op. 30 tabl - czy Zamawiajqcy wyrazi
y o c,kreSlenie czy naleZy podac przeliczonq

zl3odnier z regulq matematycznq.

Eqcy wyrazi na wycenq lerku w postaci

iial na nny6lidawkq 0,075 mg ?

y'rop 7,5 mg/5 ml - czy Zamawiajqcy mial na

maSc 309 o skladzie I g zat'uiera: 20 mg
u suchego zkory kersztanowca; 30 g?

Pytanie nn 39, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 66
Dotyczy Zadanizt l poz. 66 Prosimy o doprecyzowanie syrop o jakim sm
Odpowied2:. Zamawialqcy prosi o smak malinowy.
Pytanie nr 40, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz.82
Dotyczy Zadaniia 1 poz. 82. Prosimy o doprecyzowanie krople z jaka i

20 000jm/ml?
Odpowied2: Nalezy wyceni6 20 000jm/ml.
Pytanie nn 41, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 88

nalez\.:l wycenic malinowym czy rnigtowym?

jednostek nale|y wycenic 15 tJ0Ojm/ml czy

Czy Zamawiajqcy w Zadaniu I poz.88 wyrazi zgodq na wypeng leku w
nie jest ju2 produkowany?
Od powiecf 2 : T ak, Zamawiajqcy dopuszoza.
Pytanie nn 42, Dotyczy: Zadanie nr '|', poz.'|'18
Dotyczy pirkietu nr 1 poz.118 Clonidinum 0,0075 mg - czy Z[mawiajqcy
Odpowied2:Tak, Zamawiajqcy miat na mySli dawkq 0,075 (9.
Pytanie nn 43, Dotyczy : Zadanie nr'|', poz. 131
Dotyczy pakietu nr 1 poz. '131 Dexpantenolum + DextromQthorphinum
mySli dawkq 7,5 mgl5 ml + 50 mg ?

i fiolek ponievraz lek w positaci ampulek

Odpowied2:Tak, Zamawiajqcy mial na mySli dawkq 7,5 mgl5 ml + 50
Pytanie nn 44, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 170
Dotyczy pirkietr"r nr 1 poz 170 Esmololil'iolki- prosimy o podBni iloSciopa owaf do wyceny
Odpowiecl2: Zgodnie z modyfikacjq z dn.15.06.2018r. - 5 oppkowah.
Pytanie nn 45, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 196
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 196. Czy iZamawiajqcy dopuSci \Mycen? ratu Atimos, 12 ncgldawkg, aer.inhal.,120
dawek?
Od powied2 : Zamawiajqcy podtrzym uj e za p i sy S I WZ
Pytanie nn 46, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 200,201
Dotyczy piakietu nr 1 poz 200,201 Glucosum amp .- czy Zafiawiajqcy vr

amp ? W przyprardku zgody prosimy o irrformacjg czy naleZy wycenic wy
ztzi zgctdq na wyceng leku w opal<owaniu x 50

ilo5c do dwoch miejsc po przecinku czy
do petnych opakowah ?

Dyrektor - +4U (71) 301-13-13 Ksiggou,o!,c - +48 (71) 301-13-19 Zamowrenia liczne - +48 \71\313-26-]82-ca dyrektora - '48 (71)

301-13-14 Kadry - +48(71) 301-13-25 Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Pielggniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91 Place - +48 (71) 301-13-16 Rozl ia i Statystyka - +48 (7 l) l0l-13-28
Centrala-+48(71)301-13-00 OrganizacjaiZarzqdzanie -+48(71)3ql-13-15 Infon - +48 (71) 301-13-28
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tel.: +48 (71) 301-lil-11 fax.: +48 (71) 301-13-1

Odpowied2:f ak, Zamawiajqcy dopuszr:za. Przeliczenie do pelnych

Pytanie nr 47, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz.219
Dotyczy pakietu nr 1 poz.219 Hydrox'lzinum syrop 120 nhl - czy
Zamawiajqcy wyrazi zgodq na wycenq lr-'ku w opakowaniu x ?00 ml z

Od powied2 : T ak, Zamawiajqcy dopuszcza. Przel ic:le n ie do pe{ n ych

Pytanie nr 48, Dotyczy: Zadanie nr 11, poz.221
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu 1 poz 22l dopuszcza wycenQ lpku Uman
Odpowied2: Zamawiaiqcy wymaga zOCt i m.l1ml a 1ml.

Pytanie nr 49, Dotyczy: Zadanie nr 11, poz. 229
Czy Zamawiajqr:y w Zadaniu I poz. 229 wyrazi zgodq na wyccrnQ prepa

3159 kapsiutkix 50 o przedluzonym uwerlnianiu, co pozwoli n4 ztozenie k(

Od powierl2 : Zamawiaiqcy wymaga leku
Pytanie nr 50, Dotyczy:Zadanie nr 1, poz. 265
Dotyczy pakietu nr 1 poz.265 Mesalazinum 500 mg tabl. refatd - czy Z
mg tabletka dojelitowa ?

Odpowied2: Zamawilqcy dopuszcza zmtanq postaci leku.
Pytanie nr 51, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 275
Dotyczy prakietu nr 1 poz. 275 Methylrosanilini subs - czY w

Zamawiajqcy wyrazi zgodg na wycenQ Pyoctanina roztwor? W
roztwor wodny czy spirytusowy oraz jego stqzenie 1% lub 2"/p

Odpowied2: Zzmawialqcy dopuszcza rozlw6r spirytusowy 2%, w
2 opakowania a 209.
Pytanie nr 52, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz' 293
Dotyczy pakietu nr 1 poz.293 - czy Zemtawiaiqcy dopuszcza wycenq F

Od powied2 : I' erk, Zamawiajqcy dopus;zcza, w przel iczen i u dp pelnych

enzymatycznej: lipazy 25 000 j. Ph. Eur; amylazy 22 500j Fh. Eur.; prot

Odpowied2: Zemawiaiqcy dopuszcza pod warunkiem, ze produkt jest le

www.zozolawa,wroc.pl
zgodnie z regulrq matematyczlnq.

zaoferrowania korz:ystniejszej ol'erty cenowej
nirn przeliczenietm wymaganel iloSci ?
zgodnie z regulq matematyc;:nq.

1 ml, roztw.d/wstrzyk:,'1 fiol?

Poterzek 610 mg o zawarto6ci.ionow potasu

iejszej cenowo,cfertY?

iajqcy wyrazt na wyceng leku Asamax 500

zwiqzku z: brakiem dostqpnoSci wymaganej substancji
zgody prosinry o podanie czy nale2y wycenic

przel ic:zen i u zg od n ier z r egulq mat,ematycznq tj.

uktu Enema 150m1 x 50 butelek ?

zgodnie z regulq matematYcznq

25000 gdzier '1 kapsulka
wieprzowq o aktywnoSci

na wycenQ Heaprin Hasco 250
prosizq o informaojg czY nalezy

nia i Statystyka - +48 (7 l) 30l-l3-28
yk-+4li(71)301-13-28

Pytanie nr 53, Dotyczy: Zadanie nr '1, poz.314
Dotyczy Zadania 1 poz. 314. Czy llamawiajqcy dopuslcz:a preparatu Pangrol

(z minitabletkami odpornymi na dzialanie soku zolqdKowego) pankreatynq
1 251) j.Ph. Eur.?

u zgody

Pytanie nr 54, lDotyczy: Z'adanie nr 1, poz. 375
Dotyczy Zadania 1 poz. 375. Prosimy o wyja5nienie czy w wymienion
BROMIDUM 100m9 w fiolce o pojemnoSci '10m1?

Odpowied2: l'zrk, nalezy wycenic fiolkq o pojemnosci 10m1.

Pytanie nrr 55, lDotyczy:. Zadanie nr 1, poz' 381

nale2y wycenic preparat ROCURONII

Dotyczy prakietu nr 1 poz. 381, Czy Zamawia)qcy dopuSci Wyoeng pre Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkq),aer.inhal,

180 dawek?
Odpowied2: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nrr 56 Dotyczy:Zatdanie nr 1, poz.382
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 382. Czy Zemawialqcy dopu5ci WyrsenQ tu Fostex, (1 00 mr:g+6mcg/dawkq),aer.inhal.,

180 dawek?
Odpowied2: Zlgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 388
Dotyczy pakietu nr 1 poz.388 Spirytus vini 70% skaZony Hibitanem 0,1

Spirytusu ska2onego hibitanem 0,5% ? Tylko taki jest dostqpny na rynKu

Od powied2 : 1- ztk, Zamawiirjqcy dopusz:cza,
Pytanie nr 58, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 400

Czy Zamawial:1cy w Zadaniu 1 poz. 400 dopuSr:i wycenQ iSzczeplon

powodu braku produkcji szczepionki w postaci ampulko strzlkawki?
Odpowied2: l-ak, Zamawirajqcy dopusz:cza

czy Zamawiajqcy wyrad zgodg na wycenq

p /WIIW-B Euvax,20mcg/1ml,d<lroSli, 1fiol, z

wyrezi zgodq

w postaci zel 35 g, Przeliczenie do pelnych

opakowah zgoclnie z regulil matematycznq

Publiczne - +48 (7 I ) 313-2$382-ca dyrektora - +48 (? I )

Pielggniarka naczelnir - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (7 | ) 30 I - | 3-00
Place-+48(71)301-13-16 R

Organizacja i ZarzEdzantr: - +48 (7 | ) ]0 l' | 3- I 5 | n



iot Zanrowienia ppkt. I SIWZ

Dotyczy pakietlr nr'16 poz.27 Ciprof|txacinum krople do uszu -
Zamawiajqcy wymaga wyceny 10 op x '15 szt kaZde ?
Odpowiedl2: Zarnawiajqcy nie wymaga, dopuszcza 1Oop x 1Ss::t.
Pytanie nr 62, Dtotyczy:Zadanie nr 16,, poz. 51

opakowanie handlowe to 15 szt - czy

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 5'1 Linezolicl x 1 szt - czy Zamawiajqcy
butelek z odpowrednim przeliczeniem wymaganej ilosci ?

i zgodq na wycenq leku w opakowaniu x 10

Od powied2 : T ztl<, Zamawialqcy dopuszc;za. Przelicze n ie zgod n ie z pkt | | | edmiot Zamowieniia ookt 9 SIWZ
Pytanie nr 63, Dtotyczy:. Zadanie nr 22, poz. ,l i 2
Dotyczy parkietLr nr 22 poz. 'l i 2 Sufentanilum fiolka -- czy Zamawiajqcy
Od powied2 : T e*<, Zamawiaj qcy dop uszc:za.
Pytanie nr 64, Dotyczy: Zadanie nr 22, poz.2

izgo,Jg na wycene leku w postaci ampulki ?

Dotyczy pakietu nr 22 poz.2 Sufentanilum 5 mcg/nrl, 5 fiol x 2 ml - zak czona produkcja ; dostgpny lek w dawce 50
mcg/ml; 5 ml - ctzy Zamawilqcy wyrazi zgodg na wycenq leku w
Od powied2 : T e*i, Zamawiaj qcy dop us;zc,za
Pytanie nr 65, Dotyczy;Zadanie nr 28, poz. 3, 5

j dawcer ?

Czy Zamawiajqcy w Zadaniu 28 poz.3,5 dopuszcza wyceng leku.
Absenor, 300 rng: Jedna tabletka zawiera 300 mg sc,du walproinianu (Nat

Zresp6l Opieki Zdrowotnej w Olawie
Lrl,K.K.Baczyriskiego 1

5;5-200 Olawa
FIEGON: 000i106816 NIP: 912-16-50-658

tel,: +48 (71) 301-13-11 fax,: +48 (71) 301-13-1

Pytanie nr 60, Dotyczy: Zadanie nr 15,
Dotyczy pakietu nr 15 - <>zy Zamawiztjqcy wyrazi zgodg na wycene
przeliczeniem w\/maganej ilosci ?
Odpowiedl2:. Zianawialqcy dopuszcza przeliczenie z:godnie z pk,t lll przed
Pytanie nr 61, Dotyczy: Zadanie nr 16,, poz. 2Z

Absenor, 500 mg: Jedna tabletka zawiera 500 mg sodu walproinianu (Natr
Odpowied2: Zaclanie nr 28, poz.3 - Zanawiaiqcy prodtrzymuje sklad leku
Zadanie nr 28, ptoz. 5 - Zamawiajqcy podtrzymuje sldad leku. Dopuszcza
Pytanie nr 66, Dotyczy:Zadanie nr 2E, poz. 3, 5
Czy Zamattviajqr:y w Zadaniu 28 poz.3 5 dopuszcza wycene leku w
Od powied2 : T ak:, Zamawiajqcy dopuszcza.
Pytanie nr 67, Dotyczy: Zadanie nr 2ll, poz. 8
Czy Zamawiajqr:y w Zadanitt 28 poz.8 clopuszcza \A/ycenQ leku w postaci
Od powied:Z : T ak, Zamawiaj qcy dopuszcza.
Pytanie nr 68, Dotyczy: Zadanie nr 2ll, poz. 51
Dotyczy Zadania 28 pozycjat 51 Levomepromazinum.l0O0mg porcja po
wyceni6 w wymienionej pozycji, poniewa;Z preparat LEVOMEpR(f MAZTNE
Odpowied:2: Nak:zy wycenic dawkg 100mg x SOtabl.
Pytanie nr 69, Dotyczy: Zadanie nr 30, poz.28

W\/vW.zOzOlaWa.WrOC, pl

u w <lpakowaniu x 5 fiolek z odpowiedninr

valproas).
valproers).
Dopus::cza przeliczernie x 30 szt.
rzelicze,nie.

o przeclluzonym uwalnianiu?

przedlu2onym uwalnianiu?

rzqdzeniu roztworu 14 dni, ze wsf:azaniem oo

tabl. Prosimy o wyjaSnienie jaki lek nalezy
ie wystqpuje w dawce 1000m9?

Dotyczy pakietu nr 30 poz. 28. Czy Zl.amawiajqcy wyrazi zgoclq na g preparatu. Methadoni hydrochloridum, 10
mg/ml, but. '1000 ml (wraz z przeliczenir:m ilosci opakowan.), koncentrat
stabilnoSc po otwarciu w tenrp. ponizej 25 stopni C wynosi 9O dni, a po sp(

do sporzqdzania roztworu doustnego, ktorego

substytucyjnego podtrzymujilcego leczenia uzaleZnienia od opioid6w u oroslych w polqczeniu z odpowiedniq opiekq
medycznq, spok-'r:znq i psychospolecznq?
Odpowied2: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 70, Dotyczy: Za<lanie nr 3'1, poz. 56
Dotyczy pakietu nr 31 poz. 56. Czy Zarnawiajqcy dopu6ci wyceng prepar
180 dawek?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 71, Dotyczy: Zaclanie nr 31 , poz. 57
Dotyczy pakietu nr 31 poz. l>7. Czy Zantawiajqcy dopusci wycenQ prepaf

Fosterx, (1 00 mcg+6mcg/dawkq),aer.inhal,,

tu Fost':rx, (1 00 mco+6mcg/dawkq),aer.inhal.,
180 dawek?
Odpowied2: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 72, El<>tyczy: Zaclanie nr 31, poz. 63
Dotyczy pakietu nr 31 poz. 63 W zwiqzku zzakolczeniem produkcji p
pakietu.

o wykre5lenis 1Ll5 \^rydzielenie dc, odrgbnego

Odpowiedi:: Zamawiajqcy potwierdzil, ze produkt o tiakim skladzie i dawce
Pytanie nr 73, Dotyczy: Zaclanie nr 31, poz. 63

est w sprzedazy

l)yrektor - +48 (7 | ) 301 -] 3-13 KsiggowoSc - +48 (71) 301-13-19 Zamowienia I iczne - +zl8 (7 l) 313-26-382,-ca dyrektora - +48 (7 I )301-13-14 Kadry - +48(71) 301-13-25 Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Pielggniarkanaczelna.'+.18(71)301-13-91 Plac,e.+48(71)301-13-16 Ro ia i Statystyka - +48 (71 ) 301-13-28

$Centrala - +48 ('/ l) 301- l3-00 Organizac.ia i Zarzqdzanie - +48 (7 | ) 30 I - | 3 . | 5 | -+48(il)30t-t3-28



Zesp6l Opieki Zdrowrotnej w Olawie
url.K.K.Baczyriskiego 1

5;5-200 Olawa
F(EGON: 0001106816 NIP: 912-16-50-658

tel,: +48 (71) 301-1:l-11 fax': +48 (71) 301-13-1 w,rvw,zozolawa,wroc, pl

zenie osobnego pakietu? Majqo na uwadze

ni, 2e bqdzire to skutkow:tlo zloZeniem

wiqkszej iloSci ofert a co za tym idzie rnozliwoSciq wyboru najKorzystniej oferty spoSrod najbardziej konku rencyj nych.

Odpowied2: Zgodnie z SIWZ

osobnego pakietu? Majqc na uwadze
ekonani, ze bgdzie to skutkowello zloZeniem

j oferty' spoSrod naj bardziej kon ku rencyj nych.

Odpowied2: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 75, Dotyczy:Zitdanie nr 40, poz' 3

Ootyczy pakiel.u nr 40 poz. 3. Prosze2 o wydzielenie pozycji do

liczby oferentow.

pakiratu. Umozliwi to przystqpir-'nte wtqkszej

Odpowied2: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 76, Dotyczy: Zadanie nr 40r, poz- 15

Obtyczy pakietu nr 40 poz.15 Proszg o dopuszczenie wyceny preparatu

860/o na B5o/o)

Od powied2 : Zl"amawiaiqcy do p u szcza.

(producent zmienil oPakowanie z

q preparatu Terrlipressini acetas EVER

czy zamawiaj:lcy wyrazi zgodq na wydzielenie z pakietu 31po2.63 iut
powyzsze, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie, Jestesmy

Pytanie nr 74, Dotyczy: Zttdanie nr 31, poz. 64

czy zamawiajqcy wyrazi zgodq na wy<izielenie z pakietu 31po2.64 iu
powyZsze prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jestesmy

wiqklzeJ iloSci ofert a co za tym idzie rnoZliwo$ciq wyboru nalkorzystntejs;

Pytanie nr 77, Dotyczy: Ziadanie nr '4C1, 
poz' 45

Ootyczy pakietu nr 40 poz. 45' Czy Zametwiajqcy drcpu6ci

Phar, 0,2 m g/m | ; 5m I, i nj, 5f . Pozwol i to zlozy c korzystn iej szq ofOrtg

Odpowied2: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nrr 78, Dotyczy: Zadanie nr Sil, poz.2
Czy zametwiajqcy wymaga aby w pakie,cie nr 52 p<>22 byl preparat Ma

preparat Meropenem posiadal stabiln,csc gotowego roztworu do infu

temperaturze 15-25'C i 24 godziny w temperaturze 2-8"C, a ur przypadl

74 11x 48 saszetek (PEG 4 lillry - Fortrans)

zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendc,w'any przez Eruropejskle lowarzysl

w rutynovyym przygotowaniu do kolonos;kopii. ktorego oferta cenowa jest
Endos;kopii Przewodu Pokarmo'wego (ESGE)

rzystn:t d la zamawiajqcego?

Odpowied2: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 79, Dotyczy:Zadanie nr 511, poz.2
Czy zamawiajqcy wymaga aby w pakiecie nr 52 poz 2 byl preparat Mak

o skladzier chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowied2: Zgodnie z Sl\tVZ.

(74 g x 48 saszertek, PEG 4 litry - Fortrans)

Pytanie nr 80, Dotyczy: Zadanie nr 512 poz- 2
Czy Zamiawiajqcy dopuszciza w pakier:ie nr 52 poz.2 wycenq 8'33 preparatu Makirogol 74 g x:48 saszetek,

ktory jest jedynym preparatem rekomerndowanym przez EuropelsKie Tr

(ESGE) ur rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktorego oferta ce
rzystwo Endo:;kopii Przewodu Pokarmowego

jest korzystn a dlia Zamawiajqcego?

Z gory dziqkujemy za pozytywnq ocipowied2 na nasze pvtanie przypaclku odpowiedzi negatywnej prosimy o

dolqczenie uzirsadnten ia merytorycznelEo
Odpowied2: Zgodnie z SI\NZ Zamawriajqcy wymaga iloSci 70 op x 48szt

Pytanie nr 81, Dotyczyz Zadanie nr SiZ, poz' 2
Czy ZamawiajAcy dopuszciza w pakiecie nr 52 poz.2 wycenq 16'67 r'r preparatu Mak:rogol 74 g x 4B saszetek,

ktory jest jedynym prepariltem rekomendowanym przez Europejskie
(ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktorego oferta r

yshvo Endoskopii Przewodu Pokarmowego
jest korzystn a dlia Zamawiajqc;ego?

Z g6ry dziqkujemy za ;tozytywnq odpowied2 na nasze pytanle. przypadku odpowiedzi negaty'wnej prosimy

o dolqczenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowied2: Zgodnie z SIWZ Za nwia)qcy wymaga iloSci 70 op x 48

Pytanie nr 82, Dotyczy: Zadanie nr 415, poz' 1

D-otyczy pakietu nr 45 poz, I Czy Zamawiajqcy wymaga' aby zgodnie treSciq tSharakterystyki Produktu Leczniczego,

zaoferowany produkt lmipenem Cilas;tatin posiadat stabilno$c po iu do 2 godzin co pozwoli na bezpieczne

przeprowadzente infuzji dozylnej? (21.) Czy Zamawiajqcy wymaga'

Lecznrczr-.go, zaoferowany produkt lmipenem Cilastatin posiadal r

wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu orazii z wykor4ystaniem roztworu glukozY?

Odpowied2: iZgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 83, Dotyczy;Zi"adanie nr 4,5, poz' 3
Dotyczy pakietu nr 45 poz. 3 Czy ZamawiaiEcy wymaga, aby zgodnie

r zgoclnie z treSciel Charakterys;tyki Produktu
iwoSi przygotowania roztworu do infuzji z

tre6ciq Charakterystyki Produktu Leczniczego,

1i rozpu:;zczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w
rozpus;zczenia produktu w glukoz:ie 5%'. 1 godz

w temp, 25oC | 8 godzin w temp. 2-BoC;, co pozwoli na bezpleczne przep owadze'n ie infuz.ii do;ZYl nej?

Dyrektor-+48(71)301-13-l3KsiggowoSc-+48(71)301-13-l9Zam6wie
lot.ll]qKadry-+48(71)30|-13-25Zaopatrzenie.+48(71)301.13-17

Publicznc - +48 (7 I ) 313-26-382-ca dyrektora - +48 (7 I )

Pielggniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91 plnse - +48 (?l) 301-13-16 zenia i St:rtystyka - +48 (7I ) 30I-l3-28

cenrrala-+48(71)301-13-00 organizac-iaizarzqdzanie -+48(71)J0l-13-15 In yk - +48 (71) 301-13-28



tet,: +48 (71) 301-13-11
Odpowied2: Zgodnie z StWZ.
Pytanie nr 84, Dotyczy:
Zadanie nr 1, p,s2.36,332,391 ; Zadani,e 22 poz.2; Zadanie lgt poz.Z1;
Dotyczy piakietu nr 1 po2.36,337,391 ; pakiet 22 p<>2.2, pakiet iA poz.I
-^czy nalezy wycenie podaiqc ostatniq cenQ z informacja pod pakietem
Odpowied2: Zadanie nr 1, poz.36: Zamawiajqcy dopuszcz{ wyceng
mg w postacrt:lbletek do ssania lub zucia. zamawiaiqcy doptfszcza przel
Zadanie nr 1, poz.337: Zamawiaiqcy rJopuszcza wycenq _ c?opki doodb
Zadanie nr 1, ;po2.391 zamawiajqcy dopuszcza wycene (stfeptokinaza
doodbytnic;ze 6szt w iloSci 3op;
Zadanie 22 poz:2: Zamawialqcy dopuszr:za wyceng 50mcg/n11, b amp x
Zadanie 28 poz 71'. Zamawiaiqcy dopuszcza wycenq prooqrttu zawier
( krople do oczu, wyr6b medyczny) a .10rnlw iloSci Sop. w przpticzeniu
Zadanie 31 poz, 64-67: Zgodnie z SlW21.

Zesp6l Opieki Zdrowotnej w Olawie
r.rl. K.K.Baczyriskiego 1
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)Tamawiajqcy informuje, 2e pytaniia oraz odpowiedZi
istotnych warunkow zamowienia ii bqdq wiqZqce przy

+48 (71) 301-13-1 www.zozolawa,wroc.pl

adanie 31 poz. 64-68
; pakiet i31 poz. 64-68 - zakohczona produkcja
nie wyr:eniac wr:ale ?

atu z:iawierajEcego Allumini hydroxydum 400
ie zrSodnie z regulq matematyoznq

nicze 6rszt, 90mg w iloSci 5op;
5000j.m. + streptodornasum 1250j.m.)- czopki

jodek potiasu'w rozlworze rzotonicznym
nie z regulq rnatematycznq

l, Smrl x 10 fiolek a w poz. 69 iZamawiajqcy

kcji - realizacla mozliwa po jej wznowieniu
eo.ii',>

prosimy o informacjg jak nalezy postqpic
do dwoch miejsc po przecinku czy do

yoh ilo:ici zgodnie z regulq matematycznq.

patrunkowego XL do podcisnieniowej terapii
piankowego w rozmiarzesiq opatrunek

8x8cm?

Poniewaz zamawialqcy wyraza zgodg na przelicz:enia ilospi opakow:
w przypadku :j<-':!li z przeliczenia wychodzi liczba ulamkowa _i czy nale2y
petnych opakovuari ?

Pytanie nr 88, Dotyczy: Zadanie nr 75, poz. nr g
Czy Zamawiajalcy dopuSci mozliwoSc zaoferowania jaloWego ze
w podcisnreniowr.'j terapii leczenia ran spelniaiqcego wymag$n-la slwZ
podkladka z portelm w rozmiarze 8 x 8 cm?
Od powiedi : Zantawilqcy dopuszcza.
Pytanie nr 89, Dotyczy: Zadanie nr 15, poz. nr 9
czy w pozyqi tej nie doszto do omylki pir;arskiej dotyczqcej rqznriaru opi
dwa pozostale rozmiary tj. 7,Sxi}crn oraz i2,Sx12-5cm. C)zv w z
rzaoterowaniarff pozycji 9 0pisanego opatrunku jedynie w rozmiarze 4,5x6,
,Odpowied*; Zarnawiajqcy wymaga wymiaru +,5 x-O,Scm.
Pytanie nr 89, D<rtyczy: Zadanie nr g,
tczy Zamawiaiqcy w zadaniu 9 Dexamethasone sodium phqsphate 4M{
przez 24 godzin'y w temperaturze 2sc po rozciehczeniu w rzotoniczn
;rotwierdzonej w obowiqzujqcej c harakterystyce prod u ktu Lectrn iczego c h
lCd powied2 : Zantawiajqcy do p u szcza, n te wyma g a.

opatrunkowego
ktoregc, skladzier

do leczenia ran brzucha
znajduje sig sarnoprzylepna

ego op,irtrunku? W pozycjach 10 i

u z powyzszym Zamawiajqoy
1 1 podano

oczekuje

\,vymaga stabilnosci
m roztvyorze chlorkrr sodu

fizyko-chemicznej
lub 5% glukozy,

na nte lq sie integralnq czQ6ciq sprecyfikacji
ofert.

iczne - +48 (7 l) 3l3-26-38,2-ca dyrektora - +48 ( 7l )

a i Statystyka - +48 (7t) 30t-t3-28

skladani
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